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HYVÄT RIIHIPELLON PÄIVÄKODIN LASTEN HUOLTAJAT 

Riihipellon päiväkodin toiminta siirtyy uusiin tiloihin helmikuussa 2026 rakennuksen jatkuvien 
sisäilmaongelmien vuoksi. Vantaan kaupungin tulee huolehtia siitä, että varhaiskasvatus on 
laadukasta ja toiminnallisesti sujuvaa ja että tilat ovat terveelliset ja turvalliset.

Miten tämä vaikuttaa lapseni varhaiskasvatukseen?
Riihipellon päiväkodin lapsiryhmistä neljä siirtyy uuteen Lentolan päiväkotiin helmikuussa 2026. 
Viisi- ja kuusivuotiaiden Karhut ryhmä jakaantuu alueen muihin päiväkoteihin siten, että 5-vuotiaat 
menevät Pehtoorin päiväkotiin ja esiopetusikäiset Illenpuiston päiväkotiin omien kasvattajien 
kanssa. Riihipellon päiväkodin kuudesta ryhmästä on käytössä tällä kaudella vain viisi

Lentolan päiväkoti on kahdeksanryhmäinen päiväkoti. Se sijaitsee osoitteessa Pyhtäänkorvenkuja 
3. Lentolan tiloihin tulee samaan aikaan myös Peltovuoren päiväkodin neljä lapsiryhmää 
päiväkodin remontin ajaksi väistöön. Toiminta jatkuu uusissa tiloissa, tutuissa lapsiryhmissä, omien 
kasvattajien kanssa. Päiväkotirakennus on toimintaympäristönä kaikille uusi ja toiminnan 
muotoutuminen vie oman aikansa.

Mitä minun pitää tehdä?
Päiväkoti tiedottaa huoltajia siirtymisen ajankohdasta ja päiväkotiin tutustumisesta ennen siellä 
aloittamista. Karhujen ryhmän huoltajia tiedotetaan muutoksesta ja tutustumisista tarkemmin 
ryhmäkohtaisesti.

Jos toivotte lapsellenne uutta paikkaa ensi syksystä alkaen alueen muista päiväkodeista, ilmoita 
siitä päiväkodin johtajalle, Siiri Summanen, siiri.summanen@vantaa.fi. Toive siirrosta tulee tehdä 
31.3.2026 mennessä. Päiväkodin johtaja tekee puolestanne sisäisen siirtohakemuksen VaSaan. 
Päätökset sisäisistä siirroista tehdään huhtikuun loppuun mennessä.

Mahdolliset haitat ja oireilu
On tavanomaista, että sisäympäristön tekijät aiheuttavat päiväkodeissa yleisiä haittoja, kuten 
epämiellyttävää hajua, vetoa tai tunkkaista ilmaa. 

Jos huoltaja epäilee lapsella esiintyvien oireiden liittyvän sisäilmaan, asia on syytä ottaa puheeksi 
terveydenhoidossa lääkärin kanssa. Epäilystä on syytä ilmoittaa myös päiväkodinjohtajalle 
ajantasaisen kokonaiskuvan vuoksi.

Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. päiväkodissa oloaikaan ajoittuva silmien punoitus, nenän 
ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja yleinen väsymys tai lämpöily. 
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Oireet voivat olla epämääräisiä, mutta helpottuvat usein tiloista poistuttaessa. Vaikeat oireet ovat 
hyvin harvinaisia. Oireiluun suhtaudutaan aina vakavasti. 

Päiväkotien tiedotteet löytyvät Vantaan verkkosivuilta vantaa.fi/sisailma

 

Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille Vantaan verkkosivuilla: 
https://www.vantaa.fi/node/4239

Lisätietoja tutkimuksista sisäympäristöasiantuntija Leena Stenlund, leena.stenlund@vantaa.fi 

Pahoittelemme muutoksesta teille aiheutuvaa harmia ja vaivaa. Kiitämme teitä yhteistyöstä tässä 
tilanteessa.

Hannamari Vänni Siiri Summanen
varhaiskasvatuspäällikkö päiväkodinjohtaja
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